
 На основу члана 70. став 1. Тачка 22. Статута општине Сурдулица („Сл.гласник 
Пчињског округа“, бр. 7/19), члана 15. тачке 11. Одлуке о Општинском већу општине Сурдулица 
(„Сл.гласник града Врања“, бр. 5/10), и члана 2. тачка 11. Пословниkа о раду Општинског већа 
општине Сурдулица („ Сл.гласник Пчињског округа“, бр. 34/08), Општинско веће општине 
Сурдулица, на седници одржаној дана,  29.11. 2023.  године, донело је 
 
 
 
 
 
 
      ОДЛУКУ 
   о просечним ценама одговарајућих непокретности 
 
 
 
 
             члан 1. 
 
 Цене у Одлуци о утврђивању просечних цена одговарајућих непокретности, које ће бити 
примењиване за обрачун пореза на имовину за 2024. годину, остају на нивоу цена из Одлуке 
о утврђивању просечних цена квадратног метра непокретности за утврђивање пореза на 
имовину за 2023. годину у општини Сурдулица („Сл.гласник града Врања „ бр.25/22). 
 
 
          члан 2. 
 
 Одлука ступа на снагу даном доношења. Одлуку објавити у Службеном гласнику 
града Врања. 
 
 
 
         члан 3.   
 
 Одлуку доставити : Одељењу за финансије и привреду – Служби за пореске послове, 
приложити уз седнички материјал и архиви ради евиденције. 
 
 
 
 
 
 
 
 
   ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ СУРДУЛИЦА 
 
 
 
 
Број: 436-9/23-01                                     ПРЕДСЕДНИК 
У Сурдулици,  29  . 11.2023. године                                             Александра Поповић 


